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. .aternelle

Axe Intitulé g)a::::nées Porteur Référent
13 Découverte de contes traditionnels et contemporains PS Mme Gutierrez
1,3 Notre école PS Mme Paulini

1,3 Percussion et vent PS Mme Starke

1,2,3 Découverte pédagogique d'une ferme MS Mme Meza

1,3 Découverte du patrimoine culturel péruvien PS MS GS M. Belton

1,3, Lartducirque PS MS GS M. Belton

1,3 Féte de la Maternelle PS MS GS Les professeurs de la Maternelle



Ecole Primaire

Axe Intitulé dEEEEE . Responsables
Concernées

1,3 Cuisine et saveurs CP Mme Mendiburu

1,3 Le potager bio CcP Mme Mendiburu

1,3 Iniciation a la pétanque CE1 Mme Blonz

1,23 Lescitésd'Or CE2 Mme Lopez

2 Défi Technologie “Le Kiroule” @\ M. Granger

1,3 Féte de I'Ecole Primaire CP CE1 CE2 CM1 CM2 Les Professeurs du primaire



Axe

Intitulé

Etude d’un écosystéme particulier - Pantanos De Villa

Le fleuve Rimac

Ma ville, mon quartier, mes amis

Découverte géologique de la biodiversité - Lomas de Lachay
Jeuderoles - SVT

Visite du Musée d’Histoire Naturelle

Concours Castor Informatique

Identité péruvienne

Architecture 3D - ma classe idéale

o0 [cotiege

Classes
Concernées

6eme

5éme

6eme

5éme

4eme

3éme

6eme géme
college
college

Responsables

Mme Kervella

Mme Brunet

M. Kervella

Mme Lagrange

Mme Brunet

Mme Lagrange

Mme Collin

Mme Ledn/M. Ronceros
Mme Collin



Axe

Lycee

Olympiades de mathématiques

Aménager la ville et developpement durable Mexico-Lima
Découverte géologique - analyse d’'un paysage
Conmémoration du centenaire de la 1" Guerre Mondiale
Concours Géosciences

Découverte du Centre International de la Pomme de Terre

Classes
Concernées

1€re
2de
1€re
1¢6re
Tleg 1éreg
Tles

Responsables

M. Pichon

M. Kervella/M. Mercier
Mme Kervella

M. Mercier/M. Prud’homme
Mme Kervella

Mme Kervella



Axe

1,2,3
2,3
2,3

1,3

Intitulé

Classe transplantée a Wasipunko - NAZCA
Reporteur en Herbe - PIURA

Des pingouins de Humbolt aux Dunes d'ICA
La biodiversité péruvienne - TARAPOTO

La culture afro-péruvienne - CHINCHA
Voyage en EUROPE

Les rencontres de I'Aéropostale - ARGENTINE

Voyl Pédagogiqu

Classes
Concernées

CM2A1
CM2A3 CM2A2

6eme

Responsables

Mme Mazet

M. Bréon/M. Bellaigue
Mme Kervella

Mme Moulin

M. Kervella/Mme Dumont
Mme DUMONT

M. Thibaut



Championnats du Lycée Franc

Axe

1,3
1,3
1,3

Intitulé

1€r championnat de basket féminin - enfants
1€¢r championnat de volleyball - enfants
3eme championnat de football - enfants

Classes
Concernées

CP CE1
CE2 CM1 CM2
CE2 CM1 CM2

eruvien

M. Melgarejo
M. Melgarejo
M. Melgarejo
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Ambassadeurs en Herbe

Semaine du livre et des arts

Semaine des sciences et de I'écologie
Semaine de l'orientation - Forum des métiers
Féte de la danse

Féte de la musique

Féte de “La Cancién criolla”

Accueil des classes de 6éMe et de 2nde
Concours Kangourou des mathématiques
DELF classes de CM2, 4éme et pde

ADCA danse

ADCA arts plastiques

ADCA littérature

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
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ADCA musique

Bac arts plastiques

Projet social “TECHO"- marché aux puces
Prévention et conduites a risques 5éme - 2de
Education sur I'hygiéne et la sexualité CM2 4éme 3eéme pde
Conseil de vie Lycéenne (CVL)

Promenade aux flambeaux

Rencontre familiale

Cérémonie de fin d'année du baccalauréat
Cérémonie de remise de dipldmes ADCA
Présentation du livre “Testigos de la Historia”
Féte des 65 ans du Lycée Franco Péruvien
COP21



